Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.09.2013 г.  № 2773
г.о.Кинель

	О внесении изменений  в постановление администрации городского округа от 18.06.2012 г. № 1776 «Об утверждении целевой программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2012 – 2015 годы» (в редакции от 31.10.2012 года № 3374)

В соответствии со статьей 179  Бюджетного  кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 18.06.2012 г. № 1776 «Об утверждении целевой программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2012 – 2015 годы» (в редакции от 31.10.2012 года № 3374)  следующие изменения:

1.1.в наименовании и в тексте слова «муниципальная целевая программа» заменить  словами «муниципальная программа городского округа  Кинель Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).

Глава администрации                                                                        А.А. Прокудин
Ефимова 21570
Москаленко 21698